1. Incredibile.) Hoc tenus celi, & tague, sed enclista ea omnibus
aberat Pal. eaque propter rejeti.

2. Sunt viri utrages. &c. Sic Pall. nostri, & P. sic editi à V. Et præ
erat: fuit utrum utrages. sed quo minus id hec toleraretur, fuit repetitio
ejusdem à paulo post.

3. Depulsum & quasi deterratum cibum accepit, depulit. Non possunt mihi
persuaderi, ut hæc esse sine vivo nihil tamen discordant mei nostri.

4. Ut id mutari & eaque posse. Communis lectio, & interpositum
habebat eaque facile posse. sed non comparebat id vocis in illo Pal. aut
editione V. Et.

5. Accendens cibis. & a V. Et inventumque in P. Gol. nam Pall. præ ac
ser retinens vulg. & iure. & b. mallem omnib[us] a sebente fane olen
glossam.

6. In reliquo cibis. & a V. Et. neque aliter Pal. pr. nam
Glossam vulg. non p[ro]p[ri]am dilatans Lambiam in r[ati]onib[us] dilatavit, quæ o-

mnia arguit, finisse ibi vocem, vulgo inv. lam.

8. Ex intestinum autem & alvo feceris. &c.) Particula & non est in
vulgo Pal. quorum eritiam prætererit.

9. Quæ pertinent ad fecur, eique eductum. Sic Pal. quidem tert. boni-
tatis haud ex misericordia p[ro]p[ri]etate, & l[oc]o, & p[ro]p[ri]o que pertinent, fecit que adhæret.

10. Contagione pulmonum.) Vett. contra agathenæ, recentiores & greci
que in Pal. pr. feci ac p[ro]p[ri]o.

11. Senum p[ro]p[ri]e. Ita concorditer Pall. ita editi à V. Et Ald. senior
reciperat, quod hodie que ob v. s[ecundu]m recipitur, nisi à Lamb. ii enim, acciperat.

12. Esculentis & potentiis.) Si quatuor missi nob[is] videntur V. Et, &
ado utrarius non debet Camer. si istud maius est V. Et quæ p[ro]p[ri]am
vulgo receptum quidem, sed non est am sufficiatum membranatum
veterum auctoritate, & decumata.

petulantis iter natura patefecit. TACTVS autem toto corpore & qualiter suis est, ut omnibus: claus, omnesque nimis & frigoris, & caloris appullas sentire possumus. Atque ut adhuc nichil relati avertunt ab oculis, & naris dominum, es, i qua profundi necessario tari efficit, aliquid habitura: natura res timiles procul amandavat sensibus. Quis vero opifex, præter naturam, qua nihil posset esse calidius, tanquam solent persequi porcifet in sensibus? quæ prius oculos membranis tenuissimis vestivit, & se pli: quas primam perlucidias fecit, ut per eas cerni posset: firmas autem ut continerentur. Sed lubricos oculos fecit & mobiles, ut & declinarent, siquid noceret: & adspicunt, quæ vellet facile convertere, aciesque ipsa: quæ cernimus, quæ populus vocatur, ita parva est, ut ea, quæ nocet, possint, facile vitet. PALPEBRAE quoque, quæ sunt segmenta oculorum, molissima tactu, ne laudent aciem, apud illas sed & ad claudendas populas, ne quid incidet. & ad sperandas: idque prævidit, ut identidem fieri posset cum maxima celeritate, munitaque sunt p. illebris tanquam villo pilorum: quibus & ape tis oculis, si quid incident, repelleretur: & somno convenientibus, cum oculis ad certendos non egremus, ut qui, tanquam involuti quiescent. Latent præterea utiliter, & excellit undique patibus sapientia. Primum enim superiora, supercilios obducta, sicciora capite, & fronte desuentem repellunt. Genz dende ab inferiore parte tut, ut subiecta, leviterque elementa, 3 NAS VS ita locutus est, ut quasi murus oculis interclusus videatur. AUDITVS autem semper patet, eam enim sensu etiam dormientes egemus, à quo cum sonu accepimus, etiam è somno exxitamur. Flexu sumiter hider, ne quid in ore possit, si simplex, & directum patet, pavilum erat, ut, si qua minima bestiola, & conare tuim patere, in foribus aurium, tanquam in visco, inhinceret. Extra autem eminent, quæ appellantur ANTI. & tegendi causa factæ, rotundique sensus, & ne adjecta vox liberentur, atque errarent, petrusq; sensus ab his palliatis. Sed duos, & quasi cornicibus habent mitotus, malisque cum flexibus, quod his naturis relatus amplificatur sonus. Quocirca & in fibris, restudine resonantur, ut coma: & ex tortuosis: lo. i., & inclusi referuntur amphiæ. Similiter N A R S, quæ semper propter necessarias utilitatem parent, contractores habent in rotis, ne quid eras, quod noceat, possit pervadere: humoresque semper haverent ad salverem, multaque alia depellenda, non inveniunt. GYSTATVS præclarè ipsius est: ore enim continet & ad usum apte, & ad incolumitatem custodit am. Ominus sensus hominum multo antecellit sensibus bestiarum. Hominum enim oculi in his artibus, quarum judicium est oculorum, in pictis, scilicet, calatisque formis, in corporum natu motione, atque gestu multa cernunt subtilius, colorem, & figuram, ut venustatem, atque ordinem, & ita dicam, decentiam, oculi judicant: atque etiam alia majora, nam & virtutem, & vitia cognoscunt: iratum, propinquum, latente, dolente: fortem, ignavum: audacem, timidumque cognoscunt. Auriumque nemo est admirabile quoddam, artificiosumque judicium, quo jugulariter in vocis, & in tibiariam, nervorum que caribus varietas longior, intervalla distinctio, & vocis genera permulta: taurum, fuscum, laxe, asperum, gravem, acutum, flexibilem, datum; que hominum solum auribus judicantur. Narum